

Engageret og kompetent projektleder med baggrund i forsikring og jura og stor interesse for idræt

Hej, jeg er en kompetent og engageret projektleder med en stærk profil inden for forsikringsbranchen. Jeg har arbejdet med forskellige typer af forsikringer, såsom bygnings-skader, ejerskifteforsikring og retshjælp, og jeg har opnået en høj grad af kundetilfredshed og tillid. Her har jeg også gjort brug af min bachelor i jura.

Derudover er jeg meget begejstret for idræt og bevægelse, og jeg har ledet og gennemført adskillige idrætsprojekter som idrætskonsulent og projektleder, der alle havde det til fælles at de bidrog til sundhed, glæde og fællesskab for mennesker i alle aldre og baggrunde.

Desuden har jeg undervist på Institut for Idræt på Københavns Universitet, hvor jeg selv stod for at udvikle undervisningsmaterialet og beskrivelsen i studiehåndbogen. Endelig har jeg været - og er træner for flere af de bedste klubhold i DK og tidligere landstræner for forskellige basketballhold i en periode på 12 år.

Jeg er en positiv, loyal og samvittighedsfuld person, der altid møder andre med et smil og et godt humør. Jeg har nemt ved at kommunikere med forskellige typer af mennesker og skabe gode relationer. Jeg er også innovativ og grundig i mit arbejde, og jeg stræber altid efter at skabe de bedste resultater. Jeg har en bred vifte af kompetencer, både faglige og personlige, som jeg gerne vil bringe i spil i mit næste job.

En af mine styrker er min evne som coach, både for mig selv og for andre. Jeg er certificeret proceskonsulent og coach, samt har en coach/leder uddannelse fra Syddansk Universitet og Michigan State University. Jeg har anvendt mine coachingfærdigheder i mange forskellige sammenhænge. Jeg har for eksempel afholdt omkring 1000 medarbejderudviklingssamtaler som leder og coach i erhvervslivet, hvor jeg har hjulpet mine medarbejdere med at sætte mål, reflektere over deres praksis og udvikle deres potentiale.

En del af disse samtaler er udført i basketball hvor jeg har coachet mange topspillere, både individuelt og i grupper, og hjulpet dem med at forbedre deres præstationer, motivation og trivsel. Flere af dem blev så dygtige både teknisk og mentalt at de kom på college i USA og klarede sig bedre end andre danske spillere der var på college. Jeg tror på, at coaching er en effektiv måde at fremme læring, vækst og forandring hos mennesker.

Jeg er flydende i dansk, engelsk og tysk, og jeg har gode IT-kundskaber.

Når I har læst ovenstående, håber jeg at I står med et indtryk af mig som en meget alsidig person med mange forskellige færdigheder. Fælles for dem alle er at jeg har gjort det godt og opfyldt alle de forskellige krav der blev stillet til mig og i mine forskellige ansættelser og at jeg har befundet mig godt med dem.

Lige nu arbejder jeg på deltid som udviklingskonsulent, hvor jeg prøver at finde nye metoder til rekruttering og onboarding af spillere og trænere til min basketball klub.

Jeg håber, at I vil overveje et møde med mig hvor jeg kan få mulighed for at fortælle mere om mig selv og mine kvalifikationer.